
strana 1 z 3 

                         č. smlouvy ze strany objednatele: JS/0283/2018/OKS/1 
         č. smlouvy ze strany zhotovitele: 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo č. JS/0283/2018/OKS ze dne 20.09.2018 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:   Město Valašské Meziříčí 

se sídlem:   Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený:   starostou  
IČ:    00 304 387  
DIČ:    CZ 00 304 387  
bankovní spojení:   
č.účtu:     
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:   
 Telefon:     
 e-mail:    
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  JV PROJEKT VH s.r.o. 
se sídlem:  Kosmákova 1050/49, Židenice, 615 00 Brno 
Zastoupený:  jednatelem společnosti 
IČO:    269 17 581 
DIČ:    CZ26917581 
bank. spojení:    
číslo účtu:    
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech smluvních:               jednatel společnosti 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:                
tel. číslo:    
email:     
Zapsaný u Krajského soudu v Brně C 45356.  
 
dále jen „zhotovitel“ 

dále též obecně „smluvní strany“ 

II. Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem  bylo 
vypracování projektové dokumentace, která bude přílohou žádosti o územní rozhodnutí, žádosti o stavební 
povolení a pro provádění stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr, položkového rozpočtu, inženýrské 
činnosti, průzkumných prací a vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na akci „ZŠ Žerotínova – 
hospodaření s dešťovou vodou a revitalizace areálu školy vč. Parkovišť“.  Pro zjednodušení stavebního řízení po 
konzultaci se stavebním úřadem, zhotovitel požádal  o uzavření dodatku. Tyto skutečnosti vyvolají úpravu 
harmonogramu projektu a platebního kalendáře.  

 
III. Předmět  dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že: . 

1. Článek II. Předmět smlouvy v odstavci 1 se Text: „Projektová dokumentace, která bude přílohou žádosti 
o územní rozhodnutí, žádosti o stavební povolení“ nahrazuje takto: „Projektová dokumentace, která 
bude přílohou žádosti o společné povolení.   

2. Článek II. Předmět smlouvy, odstavec 2, odrážka a, b se mění takto:  
Dílo bude nově rozděleno na následující dílčí části: 



strana 2 z 3 

a)    Projektová dokumentace v rozsahu pro vydání společného rozhodnutí:   
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb a její přílohy č.8 týkající se obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro vydání společného 
povolení,  

b) Neobsazeno 
 
3. Článek II. Předmět smlouvy, odstavec 2, odrážka d se mění takto:  

 
d) Inženýrská činnost: 

 Vypracování dokladové části dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a to v rozsahu:  dle její přílohy č. 6   
žádost o vydání společného povolení. 
 

4. Článek II. Předmět smlouvy, odstavec 3, odrážka a,b se mění takto:  
 

a) Dílo dle odstavce 2, písm. a) tohoto článku bude zhotovitelem předáno 5 x v tištěné podobě a 2x 
v digitalizované formě, se zajištěním ochrany proti virům. Smluvní strany se dohodly, že elektronická podoba díla 
bude předána 1x ve formátu DWG (výkresová část), DOC (textová část), XLS (tabulková část) a  1x kompletně 
v digitalizované formě ve formátu PDF. Případné vícetisky budou uplatněny samostatnou objednávkou.   

b) Neobsazeno.  
 

 
5. Článek III. Cena díla, odstavec 1, odrážka a,b se mění takto:  

 

a) Projektová dokumentace v rozsahu pro vydání společného povolení: 

Projektová dokumentace v rozsahu pro vydání společného povolení bez DPH 430.000,- 

DPH 21%  90.300,- 

Projektová dokumentace v rozsahu pro vydání společného povolení včetně DPH 520.300,- 

b) Neobsazeno 
6. Článek III. Cena díla, odstavec 2, se mění takto: 

Cena celkem za provedení celého díla: 

Cena celkem v Kč bez DPH 664.900,- 

DPH 21%  88.620,- 

Cena celkem v Kč včetně DPH 804.529,- 

 
7. Článek IV. Platební podmínky, odstavec 1, se mění takto:  

 

1. Cena díla bude hrazena na základě daňových dokladů – faktur vystavených zhotovitelem: první faktura bude 
vystavena po provedení sond a průzkumů a bude vystavena na částku dle článku III., odstavec 2., odrážka e, 
druhá faktura bude vystavena po odevzdání projektové dokumentace pro společné povolení stavby a bude 
vystavena na částku dle článku III., odstavec 2., odrážka a. Poslední faktura bude vstavena po vydání 
povolení stavby a odevzdání dokumentace pro provedení stavby a bude vystavena na částku dle článku III., 
odstavec 2., odrážka c,d. Součástí faktur budou dílčí předávací protokoly.  

 

 

Článek V. Doba a místo plnění, odstavec 1, odrážka a,b, c se mění takto:  
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat dílo v následujícím termínu: 

 
 a) Projektová dokumentace v rozsahu pro vydání společného povolení:   

zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

  ukončení a předání díla: do 22.2.2019 
 



strana 3 z 3 

b) Neobsazeno 

 
 c) Projektová dokumentace pro provádění stavby, vč. soupisu prací a výkazu výměr: 

  ukončení a předání díla: do 2 měsíců od vydání společného povolení 

d) Inženýrská činnost  

 

 zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

ukončení a předání části díla ke společnému povolení: předpoklad 2 měsíce od odevzdání PD pro 

společné povolení stavby (dle činnosti orgánů státní správy) 

 

8. V článku VII, odst. 1 se text: jako přílohu žádosti o územní rozhodnutí, žádosti o stavební povolení 
nahrazuje takto: jako příloh žádosti o vydání společného povolení.  

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20.9. 2018 se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti 

v původním znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.  

3. Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 

20.11. 2018, pod bodem R 03/14.  

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto Dodatku č. 1 a všech údajů uvedených 

v tomto Dodatku č. 1 a jeho případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 

informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 

systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 

nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na dobu neurčitou. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily 

vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 

dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 29.11.2018                                                                        V Brně dne 29.11.2018    

   

 

 

         …………………………                                                                  ……………………………….        

          Město Valašské Meziříčí            JV PROJEKT VH s.r.o.      

                       starosta                                          jednatel  

                   -objednatel-                               -zhotovitel- 
 


